令和７年４月２４日

福知山市内事業所のみなさまへ

福知山雇用連絡会議

会長 前 川 二 郎（会長印省略）

「ふくちやま企業ガイド」掲載企業の募集について

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本市商工業の発展につきまして格別の御高配をいただき厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、福知山雇用連絡会議では、市内外へ向けた地元企業のＰＲやＵＩＪターン希

望者への情報提供、地元企業に対する人材供給と円滑な地元への就職を促進するため、

平成６年から「ふくちやま企業ガイド」を作成し、京阪神の各大学、短大、専門学校、

近隣市町、公共職業安定所及び各商工団体へ配布してきました。

 本年度も２０２５年度版「ふくちやま企業ガイド」を別紙概要のとおり作成します。

 つきましては、掲載について御検討いただき、裏面「掲載申込書」にて、お申込み

いただきますようよろしくお願い申し上げます。

 なお、「ふくちやま企業ガイド」への掲載内容は、当連絡会議のホームページ等にも

掲載いたします。ぜひ、ＰＲ手段として御活用ください。

敬具

申込期間：令和７年５月７日（水）～５月１６日（金）

お問合せ先

福知山雇用連絡会議事務局

（福知山商工会議所内 企業ガイド担当：藤田）

〒620－0037 福知山市字中ノ 27

TEL (0773)22－2108 FAX (0773)23－6530

福知山雇用連絡会議 事務局
（福知山商工会議所内 企業ガイド担当）行

ふくちやま企業ガイド 掲載申込書

事業所名

業種 製造業／建設業／卸売・小売業／サービス業／医療・福祉／金融業

／その他（                      ）

郵便番号    -

所在地

代表者名         担当者名

ＴＥＬ          ＦＡＸ

メールアドレス

※掲載決定事業所様には後日、 作成担当業者からメールにて連絡いたします。

 昨年度掲載内容は、インターネットにて「ふくちやま企業ガイド 2024 デジタル版」で

検索又は https://fukuchiyama-koyou.org/company-cat/manufacturing/で御確認くださ

い。

前年度掲載      掲載内容（前年度掲載企業様のみ）
有（継続） ・ 無（新規）   変更なし ・ 一部変更 ・ 新規作成

採用予定区分(複数選択可)  インターンシップ受入(複数選択可)
新卒 ・ 一般      無 ・ 1day ・ 短期 ・ 長期

※ 申込数が掲載予定数に達した時点で受付を締め切る場合がございます。

※  継続してお申込みいただいている企業様であっても、改めて掲載内容についての原稿の提出依頼及

び取材について御連絡する場合がございます。御理解・御協力の程よろしくお願い申し上げます。

申込期間：令和７年５月７日（水）～５月１６日（金）

お問合せ先

福知山雇用連絡会議事務局

（福知山商工会議所内 企業ガイド担当：藤田）

〒620－0037 福知山市字中ノ 27

TEL (0773)22－2108 FAX (0773)23－6530

FAX 0773-23-6530

２０２５年度版「ふくちやま企業ガイド」掲載内容等について

１ 作成部数  企業ガイド冊子 １，５００部

２ 配 布 先  市内の大学、高等学校

京阪神の大学、短大、専門学校

 近隣市・町及び公共職業安定所

 商工団体 その他関係機関

 就職説明会・面接会会場で配布  他

３ 配布時期  令和７年７月下旬以降（予定）

４ 掲載企業数 ６０社（予定）

５ 掲載内容  ① 事業所名

          業種 所在地 ＴＥＬ ＦＡＸ ＵＲＬ Ｅ-ｍａｉｌ

        ② 代表者

        ③ 設立年月日

        ④ 資本金

        ⑤ 従業員数 ／ 平均年齢

        ⑥ 主な職種と業務内容

        ⑦ 勤務条件（就業時間・休日休暇・昇給賞与）

        ⑧ 福利厚生（保険・各種制度 等）

        ⑨ 会社の概要（事業内容等）

        ⑩ 会社の特色（経営理念等ＰＲしたいこと）

        ⑪ 写真・ロゴ【３枚程度（テキストデータ量によって変動あり）】

        ⑫ 本年度採用予定区分（新卒・一般）

        ⑬ ＷＥＢサイトへのＱＲコード

        ⑭ 採用・インターンシップ情報

        ⑮ 先輩社員の声

※ 継続してお申込みいただいている企業様へ

継続してお申込みいただいている企業様であっても、改めて掲載内容についての原稿の提出

依頼及び取材について御連絡する場合があります。御理解・御協力の程よろしくお願い申し

上げます。

※ 掲載内容につきましては、紙面の都合上、変更する場合がありますので、予め御了承く

ださい。

６ 掲載規格  Ａ４版 ／ カラー

７ 掲 載 料 ９，０００円

       ※本会は課税事業者でないため、請求書はインボイス非対応となります。御了

承の上、お申込ください。

８ 申込方法  別紙「ふくちやま企業ガイド 掲載申込書」に必要事項を記入し、

FAX 又は郵送にて下記までお送りください。

福知山雇用連絡会議事務局（福知山商工会議所内 企業ガイド担当：藤田）

〒620－0037 福知山市字中ノ 27 TEL (0773)22-2108／FAX (0773)23-6530

９ 申込期間  令和７年５月７日（水）から５月１６日（金）まで

※ 申込数が掲載予定数に達した時点で受付を締め切らせていただく場合がございます。

10 お支払

掲載企業決定後、事務局から請求書を送付いたしますので、金融機関備え付け

の振込用紙により指定口座へ掲載料をお振込ください。

なお、振込手数料につきましては、各企業様にて御負担いただきますようお願

いいたします。

11 申込後の流れについて

お申込みいただいた企業様には、決定通知及び請求書を送付いたします。その

後、作成担当業者から御連絡、掲載内容に関する協議をさせていただきますので、

原稿のやりとり、校正等の作業をお世話になりますようよろしくお願いいたしま

す。

掲載料及び請求書について御不明な点がございましたら、福知山雇用連絡会議

事務局（庶務担当：杉山／福知山市産業課℡ 0773-24-7075）までお問合わせく

ださい。

その他御不明な点等ございましたら、福知山雇用連絡会議事務局（企業ガイド

担当：藤田 ／ ℡ 0773-22-2108）までお問合せください。